IRYAN
A

INSCRIGAO
12580-1

10615-0
13835-7
12939-7
12103-0
11447-7
12147-5

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR EAD 2016

CURSO: 1000 - Historia-Astorga (a Distancia) (VAGAS: 20)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada

CONH. LIN.  LIN. ESCORE
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR GEO  HIS  RED  FINAL
ALBERTO SOUZA SILVA 240 135 60 155 8.0 29.0 96.0
ALESSANDRO PEREIRA 235 7.5 0.0 85 6.0 N.A -
AMAURI DE LIRA 270 125 3.0 65 155 400 1045
GABRIELE LUIZA ALVES 8.5 3.0 60 150 4.5 850  122.0
IARA DA SILVA SANTOS 115 6.0 60 115 8.0 42.0 85.0
LUIZ CARLOS 305 9.5 8.0 6.5 4.5 23.0 -
ULISSES BERNARDO DA 235 9.5 6.0 65 125 640 1220

CLAS
29

27
18
32

17

SITUAGAO
APROVADO-COTAS
REPROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO-COTAS



