

## UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ COMISSÃO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

## **RESULTADO DO VESTIBULAR EAD 2016**

CURSO: 1000 - História-Astorga (a Distância) (VAGAS: 20)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redação Não Avaliada

INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	CONH. GERAIS	LIN. PORT	LIN. ESTR	GEO	HIS	RED	ESCORE FINAL	CLAS	SITUAÇÃO
12580-1	ALBERTO SOUZA SILVA	24.0	13.5	6.0	15.5	8.0	29.0	96.0	29	APROVADO-COTAS
10615-0	ALESSANDRO PEREIRA	23.5	7.5	0.0	8.5	6.0	N.A			REPROVADO
13835-7	AMAURI DE LIRA	27.0	12.5	3.0	6.5	15.5	40.0	104.5	27	APROVADO-COTAS
12939-7	GABRIELE LUIZA ALVES	8.5	3.0	6.0	15.0	4.5	85.0	122.0	18	APROVADO-COTAS
12103-0	IARA DA SILVA SANTOS	11.5	6.0	6.0	11.5	8.0	42.0	85.0	32	LISTA DE ESPERA
11447-7	LUIZ CARLOS	30.5	9.5	8.0	6.5	4.5	23.0			REPROVADO
12147-5	ULISSES BERNARDO DA	23.5	9.5	6.0	6.5	12.5	64.0	122.0	17	APROVADO-COTAS